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СУХІ БУДІВЕЛЬНІ СУМІШІ
Клей для плитки

Сухі суміші

Фасадні штукатурки
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Дочірнє підприємство «Кримцемент»
пров. Рильський, 6, м. Київ, 01001, Україна

Тел.: +38 (044) 201-67-12 , Факс: +38 (044) 201-67-39
E-mail: N.Alymov@crimcement.com.ua

www.ekomix.ua

Менеджер по роботі  з торгівельними
мережами Київа, Черкаської,
Кіровоградської, Полтавської областей
Онищенко Сергій 
Моб.тел.: +38 (050) 334-64-76
E-mail: S.Onischenko@crimcement.com.ua

Регіональний менеджер
по роботі з дистриб'юторами
Східної України
Іванов Артем
Моб.тел.: +38 (050) 397-36-57
E-mail: A.Ivanov@crimcement.com.ua 

Менеджер по роботі з дистриб'юторами 
Полтавської, Черкаської, Кіровоградської
та Київської областей
Кукуленко Василь
Моб. тел.: +38 (050) 496-94-73 
E-mail: V.Kukulenko@crimcement.com.ua 

Менеджер по роботі з
дистриб'юторами Харківської,
Сумської, Дніпропетровської
областей
Пенцова Оксана 
Моб. тел.: +38 (050) 384-24-30
E-mail: O.Pentsova@crimcement.com.ua

Менеджер по роботі з
дистриб'юторами Херсонської,
Миколаївської та Одеської областей
Наній Олександр
Моб. тел.: +38 (050) 324-83-62
E-mail: Naniy@crimcement.com.ua

Менеджер по роботі  з торгівельними
мережами Херсонської, Миколаївської
та Одеської областей
Скрипник Володимир
Моб.тел.: +38 (050) 440-67-41
E-mail: V.Skripnik@crimcement.com.ua 

Менеджер по роботі з торгівельними
мережами та дистриб'юторами 
Західної України
Гуменецький Тарас
Моб. тел.: +38 (050) 497-18-58
E-mail: T.Gumenetskiy@crimcement.com.ua

Менеджер по роботі з
торгівельними мережами Харківської,
Сумської, Дніпропетровської та
Запорізької областей
Сулім Дмитро
Моб. тел.: +38 (066) 731-97-21
E-mail: D.Sulim@crimcement.com.ua 
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